
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert
ESCH-SUR-SÛRE, SEBES
LULTZHAUSEN, Parking
LULTZHAUSEN, Driicht
BONNAL, Um Bommel
INSENBORN, Duerf
INSENBORN, Parking am Kéilert
INSENBORN, Wealerhaff
ARSDORF, Misärshaff
ARSDORF, Misärsbréck (Parking)
BOULAIDE, Post
BOULAIDE, Beim Camping
BASCHLEIDEN, Elber
BASCHLEIDEN, Kiirch
HARLANGE, Hareler Poteau
BAVIGNE, Gemeng
BAVIGNE, Parking
LIEFRANGE, Base nautique
LIEFRANGE, Kiirch
KAUNDORF, An der Hielt

ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert

4360

 

SimD
09:20
09:21
09:25
09:26
09:28
09:29
09:30
09:33
09:39
09:40
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:53
09:54
09:59
10:01
10:07

10:15

4720

 

SimD
10:20
10:21
10:25
10:26
10:28
10:28
10:29
10:32
10:37
10:38
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:51
10:52
10:57
10:59
11:05

11:12

5080

 

SimD
11:20
11:21
11:25
11:26
11:28
11:28
11:29
11:32
11:37
11:38
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:51
11:52
11:57
11:59
12:05

12:12

5440

 

SimD
12:20
12:21
12:25
12:26
12:28
12:28
12:29
12:32
12:37
12:38
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:51
12:52
12:57
12:59
13:05

13:12

5800

 

SimD
13:20
13:21
13:25
13:26
13:28
13:28
13:29
13:32
13:37
13:38
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:51
13:52
13:57
13:59
14:05

14:12

6160

 

SimD
14:20
14:21
14:25
14:26
14:28
14:28
14:29
14:32
14:37
14:38
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:51
14:52
14:57
14:59
15:05

15:12

6520

 

SimD
15:20
15:21
15:25
15:26
15:28
15:28
15:29
15:32
15:37
15:38
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:51
15:52
15:57
15:59
16:05

16:12

6880

 

SimD
16:20
16:21
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:33
16:39
16:40
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:53
16:54
16:59
17:01
17:07

17:15

7240

 

SimD
17:20
17:21
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:33
17:39
17:40
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:53
17:54
17:59
18:01
18:07

18:15

7600

 

SimD
18:20
18:21
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:33
18:39
18:40
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:53
18:54
18:59
19:01
19:07

19:15

Navette Stauséi via Lutzhausen - Insenborn690

mai 2021



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert
KAUNDORF, An der Hielt
LIEFRANGE, Kiirch
LIEFRANGE, Base nautique
LIEFRANGE, Kiirch
BAVIGNE, Parking
BAVIGNE, Gemeng
HARLANGE, Hareler Poteau
BASCHLEIDEN, Kiirch
BASCHLEIDEN, Elber
BOULAIDE, Beim Camping
BOULAIDE, Post
ARSDORF, Misärsbréck (Parking)
ARSDORF, Misärshaff
INSENBORN, Wealerhaff
BONNAL, Um Bommel
INSENBORN, Duerf
INSENBORN, Parking am Kéilert
LULTZHAUSEN, Parking
LULTZHAUSEN, Driicht

ESCH-SUR-SÛRE, SEBES
ESCH-SUR-SÛRE, An de Gäert

4391

 

SimD
09:25
09:33
09:37
09:39
09:41
09:48
09:49
09:53
09:56
09:56
09:57
09:58
10:02
10:03
10:08
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17

10:22
10:24

4751

 

SimD
10:25
10:32
10:36
10:38
10:40
10:46
10:47
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
11:00
11:01
11:06
11:10
11:11
11:12
11:14
11:15

11:20
11:22

5111

 

SimD
11:25
11:32
11:36
11:38
11:40
11:46
11:47
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
12:00
12:01
12:06
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15

12:20
12:22

5471

 

SimD
12:25
12:32
12:36
12:38
12:40
12:46
12:47
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
13:00
13:01
13:06
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15

13:20
13:22

5831

 

SimD
13:25
13:32
13:36
13:38
13:40
13:46
13:47
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
14:00
14:01
14:06
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15

14:20
14:22

6191

 

SimD
14:25
14:32
14:36
14:38
14:40
14:46
14:47
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
15:00
15:01
15:06
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15

15:20
15:22

6551

 

SimD
15:25
15:32
15:36
15:38
15:40
15:46
15:47
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
16:00
16:01
16:06
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15

16:20
16:22

6911

 

SimD
16:25
16:33
16:37
16:39
16:41
16:48
16:49
16:53
16:56
16:56
16:57
16:58
17:02
17:03
17:08
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17

17:22
17:24

7271

 

SimD
17:25
17:33
17:37
17:39
17:41
17:48
17:49
17:53
17:56
17:56
17:57
17:58
18:02
18:03
18:08
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17

18:22
18:24

7631

 

SimD
18:25
18:33
18:37
18:39
18:41
18:48
18:49
18:53
18:56
18:56
18:57
18:58
19:02
19:03
19:08
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17

19:22
19:24

7991

 

SimD
19:25
19:33
19:37
19:39
19:41
19:48
19:49
19:53
19:56
19:56
19:57
19:58
20:02
20:03
20:08
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17

20:22
20:24

Navette Stauséi via Liefrange - Bavigne690

mai 2021




